

Morten Fredsbo Holding ApS
Grangaard Allé 5, 7300 Jelling

CVR-nr. 27 74 32 42

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Morten Fredsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Fredsbo Holding ApS Grangaard Allé 5 7300 Jelling
	CVR-nr.: 27 74 32 42 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Fredsbo
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Stof A/S, Herning Ejendomsselskabet Hammershusvej 2C ApS, Herning German Real Estate Investment ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -67.406 kr. mod -61.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.112 kr. mod -790.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-67.406	-61.602
Indtægter af kapitalinteresser	-442.080	-1.923.848
Andre finansielle indtægter	<u>1.528.688</u>	<u>1.514.281</u>
Resultat før skat	1.019.202	-471.169
2 Skat af årets resultat	<u>-321.090</u>	<u>-319.524</u>
Årets resultat	<u>698.112</u>	<u>-790.693</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-705.460	-1.923.848
Udbytte for regnskabsåret	0	917.000
Overføres til overført resultat	<u>1.403.572</u>	<u>216.155</u>
Disponeret i alt	<u>698.112</u>	<u>-790.693</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	7.780.810	9.244.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.780.810</u>	<u>9.244.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.780.810</u>	<u>9.244.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	925.348	804.932
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>60.555</u>
Tilgodehavender i alt	<u>925.348</u>	<u>865.487</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.403.710	13.001.139
Værdipapirer i alt	<u>14.403.710</u>	<u>13.001.139</u>
Likvide beholdninger	<u>349.990</u>	<u>364.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.679.048</u>	<u>14.231.121</u>
Aktiver i alt	<u>23.459.858</u>	<u>23.476.003</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	705.460
Overført resultat	23.069.622	21.688.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>917.000</u>
Egenkapital i alt	<u>23.194.622</u>	<u>23.435.503</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	40.500
Selskabsskat	<u>226.486</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.236</u>	<u>40.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>265.236</u>	<u>40.500</u>
Passiver i alt	<u>23.459.858</u>	<u>23.476.003</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.629.308	21.471.888	1.000.000	25.226.196
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.923.848	216.155	917.000	-790.693
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	705.460	21.688.043	917.000	23.435.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-917.000	-917.000
Resultatandel	0	-705.460	1.403.572	0	698.112
Egenkapitalbevægelse kapitalinteresser	0	0	-21.993	0	-21.993
	125.000	0	23.069.622	0	23.194.622

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	321.090	102.674
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>216.850</u>
	<u>321.090</u>	<u>319.524</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	8.539.422	8.539.422
Kostpris ultimo	8.539.422	8.539.422
Opskrivninger primo	3.427.542	5.056.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-167.594	-1.629.155
Udbytte	-1.000.000	0
Egenkapitalbevægelse kapitalinteresser	-21.993	0
Opskrivninger ultimo	2.237.955	3.427.541
Afskrivninger på goodwill primo	-2.722.081	-2.427.388
Årets afskrivninger på goodwill	-274.486	-294.693
Afskrivninger på goodwill ultimo	-2.996.567	-2.722.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.780.810	9.244.882
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>274.487</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stof A/S	Herning	50 %
Ejendomsselskabet Hammershusvej 2C ApS	Herning	50 %
German Real Estate Investment ApS	Herning	20 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	<u>4.841.690</u>	<u>9.562.021</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.133.002</u>	<u>54.755</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld i kapitalinteresse. Selskabet har kautioneret for gæld til kreditinstitut, som i alt udgør 4.694 t.kr. pr. 30. juni 2025. Kautionen er begrænset til 1.200 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteresses gæld til pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.